
m"

SMLOUVA O DÍLO
kterou pod označením SOD2107016120l dále uvedeného dne, mčsíce a roku spolu uzavřeli:

Smluvní strany:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zapiš v obch. rejstříku:
Zastoupená:
Bankovní spojení:

Gymnázium Brno, Křenová,
příspěvková organizace
602 00 Brno, Křenová 304/36
00558991

Zapsán v rejstříku škol
Mgr. Miroslav Marek, ředitel

Gako objednatel)

K-net Technical International Group, s.r.o.

602 00 Brno, Antonínská 20
47916745
CZ699001418
Krajský soud v Brně, spisová značka C.10425
Ing. Petrem Nepustilem, na základě plné moci

(,jako zhotovitel)

Článek I.
Předmět smlouvy

I.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pto objednatele provést dílo, a to ,,Oprava wiji sítě školy 2021" (dále jen
,,dílo") a objednatel se zavazuje za provedeni díla zaplatit zhotoviteli níže sjednallou cenu díla.

I.2. Dodávka díla se skládá z těchto částí:
l) Rekonstrukce strukturované kabeláže v budově Křenová
2) Obměna síťových prvků
3) Výměna a doplnění Witi AP v budově Křenová
4) Aktualizace síťové dokumentace

Podrobný rozpis jednotlivých částí je součástí příloh. V rámci realizace dojde k následujícím bodům:
l) Oprava vadných kabelů (71ks).
2) Přeskládání stávajících rozvaděčů a úprava vedeni kabelů v rozvaděčích
3) Doplněni nových switchů do rozvaděčů pro napájeni Wiň AP
4) Doplněni záložního napájecího prvku UPS do rozvaděče, kde chybí.
5) Doplnění LAN do 14ti míst pro navýšení Wiň sitě
6) Výměna všech AP na budově Křenová a doplnění nových - 30ks
7) Doplnění nového routeru jako centrálního přístupového prvku
8) Nastaveni nového zálohování včetně dodání zálohovacího úložiště

I.3. Popis díla:
Podrobný popis díla je součástí přílohy Č.2 Nabídka -f souhrnná kalkulace
I.4. Součástí díla je dále seznámení pověřené osoby nebo osob určených objednatelem se základní obsluhou a údržbou

a předáni těchto dokladů: Dokumentace síťové infrastruktury

Článek II.
Čas a místo plnění

Il.l. Dílo bude zhotoveno od 1.7.2021 do 21. 8. 2021
II.2. Dílo bude zhotoveno v rámci budovy Gymnázia Brno, Křenová na adrese Křenová 304/36, 602 00 Brno.
Il.3. Pokud stávající informační infřastruktura u objednatele bude vyžadovat práce jež nejsou zahrnuty v díle dle ČI. I.,

může dojít k revizi výše uvedených termínů. V takovém případě provedou smluvní strany písemný zápis a sjednají
nový termín dokončeni realizace příslušné oblasti dodatkem k této smlouvě (viz článek XII. této smlouvy).

Článek III.
Povinnosti objednatele

III.l.Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli ve lhůtě do 7 dnů od podpisu této smlouvy následující podklady, popř.
materiály nezbytné pro provedení předmětu smlouvy: Základní stavební dokumentaci (půdorysy místností).

III.2. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost s přístupem do budovy a jednotlivých místností, s přístupem do síťových
prvků IT inířastruktury.

III.3.Objednatel se dále zavazuje spolupracovat dohodnutým způsobem při provádění díla a zabezpečit možnost
provedení instalace systému v termínech uvedených v této smlouvě (viz článek II. této smlouvy) a dále také
spolupracovat na vyzvání zhotovitele, které musí být učiněno alespoň 24 hodin předem.

Smlouva o dílo stránka l ze 4



m
III.4. Objednatel se zavazuje dílo převzít za podmínek dle článku V. této smlouvy a zaplatit dohodnutou cenu způsobem

sjednaným v této smlouvě.
TII.5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím osoby, kterou k tomuto

účelu pověří. Strany se dohodly, že v průběhu plnění smlouvy budou prováděny kontrolní dny za účasti
pověřených osob za obě smluvní strany, a to nejméně vždy po 14 kalendářních dnech. O těchto kontrolních dnech
budou pořízeny a stranami stvrzeny zápisy.

Článek IV.
Povinnosti zhotovitele

IV.l.Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a předaných podkladů a technické dokumentace objednatele
a v dohodnutých lhůtách je předat objednateli v souladu s ČI. V. této smlouvy. Prodlení objednatele s předáním díla
či jeho části se považuje za nepodstatné porušeni smlouvy

IV.2.Zhotovitel je oprávněn zhotovit dílo ve spolupráci s třetí osobou. V tom případě nese stejnou odpovědnost, jako by
dílo zhotovoval sám.

IV.3.Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že předané podklady a technická dokumentace jsou obchodním tajemstvím
objednatele, že je povinen je chránit a k jeho ochraně zavázat i osoby, které použije ke zhotovení díla.

lV.4. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat pracovní dobu objednatele (v pracovních dnech od 7:30 hod.
do 16:00 hod) a všechny plánované odstávky informační infřastruktury v tomto časovém intervalu předem
s objednatelem projednat.

Článek V.
Předání a převzetí díla

V.l. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo po jednotlivých částech dle ČI. I. ve lhůtách dle ČI. IT. této smlouvy.
O předání části díla smluvní strany sepíší předávací protokoly. Po předání poslední části díla proběhne po dobu 7
dnů zkoušení celého díla. O vyzkoušení celého díla sepíší smluvní strany protokol. Vyzkoušením zhotovitel
osvědči, zda předmět díla je proveden řádně a .je fůnkční. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo předáním jeho
poslední části objednateli.

V.2. V případě, že je dílo nebo jeho část dokončena, je objednatel povinen na výzvu zhotovitele dílo či jeho část
převzít. Odmítne-li objednatel i přes dokončení díla dílo nebo jeho část převzít, má se za to, že dílo bylo řádně
předáno a převzato 3 dnem po výzvě objednatele k převzetí díla.

V.3. Objednatel je povinen každou část díla převzít. Strany se dohodly, že dílo či jeho část bude převzato rovněž
v případě, pokud by se na něm vyskytly vady nebo nedodělky, které neomezují jeho fúnkčnost. Tyto vady
a nedodělky budou vyznačeny v protokolu o předání a převzetí části díla či v protokolu o vyzkoušení celého díla
a zhotovitel se současně zaváže k jejich odstranění ve stranami dohodnuté přiměřené lhůtě. V případě, že
objednatel nevytkne zjevné vady v protokole o předání a převzetí díla, zaniká mu nárok na jejich pozdější
odstranění. Po odstraněni vad a nedodělků s¢píší smluvní strany akceptační protokol, ve kterém stvrdí bezvadnost
a řádnou fůnkčnost díla.

V.3. Mgr. Jan Kaplan, zástupce ředitele školy, je osobou oprávněnou k dalším úkonům objednatele v rámci plnění této
smlouvy, zejména stvrzování kontrolních zápisů a zápisů o předání a převzetí díla.

Článek VI.
Cena a způsob placení

VI.l.Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na částku:
KČ 495 015,00 (slovy: Čtyři sta devadesát pět tisíc patnáct) bez DPH
tj. KČ 598 986,15 (slovy: Pět set devadesát osm tisíc devět set osmdesát šest s DPH

korun a patnáct haléřů)
v1.2.Rozpis jednotlivých částí díla včetně vyčíslení jejich ceny přesně specifikuje Nabídka -F souhrnná kalkulace", která

je přílohou Č.2 této smlouvy a je její nedílnou součásti.
VI.3. Úhrada ceny díla bude provedena následovně:

Objednatel uhradí zhotoviteli celou cenu díla včetně DPH v zákonné sazbě na základě faktury - daňového dokladu
vystaveného zhotovitelem po předání poslední části díla objednateli dle článku V. smlouvy. Splatnost faktury se
sjednává 14 dnů ode dne vystaveni.

VIl.l.Objednatel je oprávněn v případě
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
příslušné části díla. Zhotovitel se
doručení vyúčtování.

VIl.2.Zhotovitel je oprávněn v případě
smluvní pokutu ve výši 0,05 %
zhotovitelem vyúčtovanou smluvní

Článek VII.
Sankční ujednání

prodlení s předáním částí díla ve lhůtách dle ČI. JI. této smlouvy účtovat
0,05 % z příslušné části ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním
zavazuje objednatelem vyúčtovanou smluvní pokutu zaplatit do ... dnů od

prodlení s placením ceny díla dle ČI. VI. této smlouvy účtovat objednateli
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Objednatel se zavazuje

pokutu zaplatit do ... dnů od doručení vyúčtování. Zaplacením smluvní pokuty

Smlouva o dílo stránka 2 ze 4



není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody v plné výši. Od počátku prodlení s placením ceny díla či jeho části
je objednatel povinen platit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

Článek VIII.
Vlastnictví díla a přechod nebezpečí na díle

VIII.1.Vlastnictvi k prováděnému dílu a nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem jeho předání a
převzetí dle ČI. V. této smlouvy.

Článek IX.
DalŠí ujednání

IX.l.Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům částečně nebo úplně znemožní plněni jejich
povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout koky
k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu Škody pro stranu, která se porušení
smlouvy v tomto bodě nedopustila. To nemá vliv na povinnost platit úrok z prodlení a sjednanou smluvní pokutu.

IX.2.Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v Občanském zákoníku. Zhotovitel neručí
za možné škody objednatele způsobené zásahem do IT provedeným třetí stranou. Za škody způsobené objednateli
díla odpovídá zhotovitel v rozsahu licenčních podmínek a záruk dodavatele HW či SW. Aplikovány budou
licenční podmínky odpovídající původu Škody. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel poskytuje na jakost díla
záruku po dobu 24 měsíců.

Článek X.
Ukončení smlouvy

X.l. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že mu ani v dodatečně poskytnuté lhůtě 3 dnů nebyly předány
podklady pro zhotovení díla dle ČI. III.

X.2. Zhotovitel může dále odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel ani přes písemnou výzvu zhotovitele mu
neposkytuje potřebnou součinnost při provádění díla dle ČI. III.

X.4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení s úhradou platby dle čl.Vl. déle jak
14 dní.

X.5 Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Účinky odstoupeni nastávají doručením
písemného oznámení o odstoupeni druhé straně.

Článek XI.
Ostatní ujednání

XI.l.Pokud se při provádění díla vyskytne potřeba provedeni dalších prací, které nejsou součástí díla, nebo které si
objednatel přeje nad rámec díla, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich
rozsah, doba provedeni a jejich cena. Zároveň obě strany v tomto dodatku v případě potřeby sjednají odpovídající
úpravu časového harmonogramu realizace díla. Vícepráce budou objednateli účtovány samostatnými daňovými
doklady za ceny dohodnuté v příslušném dodatku k této smlouvě. Cenová a sankční ujednáni této smlouvy pIati
v těchto případech obdobně.

Článek XII.
Závěrečná ujednání

XII.1.Tato smlouva a její obsah tvoří předmčt obchodního tajemství účastníků smlouvy. Právní vztahy neupravené touto
smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, zejména ustanovením § 2586 a
násl. a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

XII.2. Případné spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou o dílo, budou řešeny vzájemnou
dohodou smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv ze smluvních
stran obrátit na příslušný soud v ČR.

XIl.3.VŠechna předchozí případná ujednání stran týkající se předmětu smlouvy, která nebyla do ní zahrnuta, ztrácejí
okamžikem uzavření této smlouvy platnost.

XIl.4.Pokud by bylo prohlášeno za neplatné či by se stalo neplatným některé ustanoveni této smlouvy, či jejího
případného dodatku, nemá tato skutečnost automaticky vliv na platnost této smlouvy jako celku a strany jsou
zavázány jednat a dosáhnout dohody o jeho novém znění, odpovídajícím původnímu záměru smluvních stran.

XIl.5.Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni smlouvy.

XII.6.Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky.
XII.7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

l. Příloha č. l - specifikace předmětu díla a jeho jednotlivých částí
2. Příloha č. 2 - nabídka + souhrnná kalkulace
3. Plná moc

Smlouva o dílo stránka 3 ze 4



XII. 8. Tato smlouva nebo práva či povinnosti z ní plynoucí je možno postoupit na třetí osobu pouze se souhlasem druhé
smluvní strany

XIl.9.Platnosti i účinnosti smlouva i její dodatky nabývají podpisem oprávněných osob jednajících za smluvní strany
(není-li podepisována současně, dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran). Smluvní strany prohlašují, že
tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a byla sepsána dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle. její
autentičnost stvrzují svými podpisy.

l
V Brně dne 7. 6. 2021: V Brně dne 7. 6. 2021:

l Tento návrh smlouvy a skutečnosti v nčm uvedené jsou majetkem firmy K-net® Technical International Group s.r.o. a nesmí být poskytnuty žádné
třetí straně vyjma právních zástupců účastníků smlouvy.

© 2003-2014 K-net® Technical International Group. Všechna práva vyhrazena.
Některé výrazy uvedené v tomto dokumentu mohou být obchodními mačkami jejich vlastníků.

Smlouva o dílo stránka 4 ze 4



G y 0 Id F V V V r 0Gymnázium Brno, Křenova, prispevkova organizace
Křenová 304/36, 602 00 Brno, tel. ." 543321352, 54324586/, e-mail: gymnazium(ägymkren.cz, IČO." 0055899/

--1j

Cenová nabídka na akci "Oprava wi-fi SItě školy 2021"

. . Cena celkem bez : Cena celkem sPopis položky DPH ! DPH

Strukturovaná kabeláž pro urrňstěni AP a oživení špatných datových pozic znovu i
zakončením 191269,00 KČ! 231435,49 KČ
Síťová infrastruktura update pro bezdrátové body 79 566,00 KČ! 96 274,86 KČ
Wifi sÍt' 189 680,00 KČĹ 229 512,80 KČ
doplněni síťové dokumentace 34 500,00 KČ! 41 745,00 Kč
CELKEM 495 015,00 KČĹ 598 968:iš" KÍ

40 166,49 Kč
16 708,86 KČ
39 832,80 KČ

7 245,00 Kč
103 953,15 Kč

Požadované práce:
Rekonstrukce sItě obnáší opravu strukturované kabeláže a Wifi sitě v rámci budov Gymnázia Brno, Křenová. Prvotní analýzou
bylo zjištěno, že strukturovaná kabeláž má minimálně 71 vadných portů (vedení) a Wifi sÍt' v budově Křenová nedostačuje
aktuálním potřebám školy. Cílem projektu je tedy kompletní oprava kabelových rozvodů, rozšÍření a výměna stávajIcIch Wifi
bodů v budově Křenová, doplnění nového firewallu včetně zálohy, výměna některých stávajIicich switchů a konfigurace
síťových prvků. Pro vyšší bezpečnost bude nasazeno nové automatické zálohování serverů, případně vybraných důležitých
pracovních stanic. výstupem bude kompletní dokumentace celé síťové infrastruktury včetně proměření celé strukturované
kabeláže v obou budovách.

Služby systémy
Služby sItě
Materiál
CELKEM

45 819,00 Kč
192 050,00 KČ
257 146,00 Kč 36 000,44 KČ
495 015,00 KČ

93 286,00 KČ



Oprava kabeláže

Počet Cena bez DPH
rPoložka kusů jednotková jcelkem

Úprava rozvaděčů v budově Křenová
Patch panel SoIarix 12 x RJ45 CAT5E UTP 150 mhz černý 1U 2 1 289,00 KČ; 2 578,00 Kč
Akar 8pozic 1U 1 548,00 KČ| 548,00 KČ

r
0

Kompletní přeuspořádání síťových rozvaděčů RP1108 , RAP2 305. 2 !
Demontáž zařIzenI, opětovná montáž zařízenÍ, propojení panchpanelů :
a switch ú, vyvázáni kabeláže. Kontrola funkcionality. 9 800,00 KČ! 19 600,00 KČ
Záložní napájecí zdroj

Záložni zdroj plochý ups bv 1000va, 600w, AVR, 230V, 4x Schuko 1 2 987,00 KČ| 2 987,00 KČ
LAN infrastruktura
Ethernet kabel CAT5E UTP LSOH Dca-s1,d2,a1 (m) 428 8,00 KČĹ 3 424,00 KČ
Lišta 25X20 včetně kotvení 156 22,00 Kči 3 432,00 KČ

rLišta 40x40 vČetně kotveni 49 30,00 Kčj 1 470,00 KČ
LiŠta 40x40 včetně kotveni hnědá 40 55,00 KČ| 2 200,00 KČ

G

Rozvěděč nástěnný plastaový pro ap v tělocvičnách- ochrana proti
poškozeni 2 987,00 Kčj 1974,00 KČ

rSamořezný keystone SoIarix CAT5E UTP RJ45 černý SXKJ-5E-UTP-BK-SA :
(náhrada stávajÍcÍho) 71 31,00 Kč; 2 201,00 kč

b

Zásuvka SoIarix CAT5E UTP 2 x RJ45 pod omítku bílá SX9-2-5E-UTP-WH i
P

(náhrada stávajIcIch) 71 84,00 Kčj 5 964,00 KČ
0
P

Krabice/box na omítku pro zásuvky SX9-x-y-z-WH sx9-0-wh bílý 71 10,00 kč! 710,00 kč
Patch kabel CAT5E UTP potřebné délky do racků 102 20,00 Kčj 2 040,00 KČ
Patch kabel CAT5E UTP PVC 3m 6 35,00 Kčj 210,00 KČ
E|ektroinsta|ačnl posisovací, vyvazovací materiál 1 3 981,00 KČ! 3 981,00 KČ
Instalační práce
Kontrola 71vadných lan spojů. Proměření, oprava zásuvky a
patchpanelu, oprava, značeni do plánu 71 450,00 KČĹ 31 950,00 KČ

L

Ĺ

Dotažení LAN kabelů ke 14ti novým ap v budově, lištování, zakončení, 14 i
proměřeni, zapsáni do dokumentace, popsání v rozvaděči 6 500,00 KČ! 91 000,00 KČ
Dokumentace celé SItě v obou budovách, zakreslení do půdorysných
výkresů, kompletní proměřeni (cca 300 bodů), předáni protokolů o 1 :
měření 15 000,00 KČ| 15 000,00 KČ
CELKEM I 191 269,00 Kč

l

Práce sitě 157 550,00 KČ
Materiál 33 719,00 KČ



" y

Wi-fi sÍt'

Počet Cena bez DPH
Položka , ,

kusu jednotkova jcelkem
Wi-fi Křenová
Montážní kit pro umístěnANifi AP na zed'(strop) 30 248,00 KČ| 7 440,00 KČ
Wifi AP včetně centrálního managementu, naplněni standardů i
konektivity 30 5 214,00 KČ: 156 420,00 KČ
Instalace AP bodů na zed' (strop), Konfigu race Wifi SItě ve škole,
nastavení přístupových sítí dle stávajÍcÍ funkcionality staré Wifi 1
SItě. Ověření fungování na koncových bodech. 23 280,00 Kčj 23 280,00 KČ

0Dokumentace Wifi sItě, zaškoleni obsluhy a seznámeni s 1
administrací 2 540,00 KČ; 2 540,00 KČ
CELKEM i 189 680,00 Kč

Materiál 163 860,00 KČ
Služby systémy 25 820,00 KČ



síťové prvky

Počet Cena bez DPH
Položka kusů jednotková jcelkem

Obměna switchů

Gigabit Ethernet L2 Web PoE Switch 24 portů, POE, 4 i
management, plněni standardu konektivity 6 872,00 KČĹ 27 488,00 KČ
Urrňstění switchů do rozvaděčů, Konfigurace LAN SItě, 1 i
nastaveni VLAN pro odděleni části sítě 2 379,00 Kčj 2 379,00 KČ

rDoplnění nového routeru a firewallu - ;
Hlavni router a záložni router, mnimálně Sx Gbit LAN, 5x 2
100Mbit LAN, microUSB, SFP, do racku, POE 2 425,00 KČĹ 4 850,00 KČ
sfp konektory pro zapojenioptického kabelu 2 390,00 KČ! 780,00 KČ
pattche optika metalika 5 190,00 Kčf 950,00 KČ

rUrMstění routerů, nastavení routeru a firewallu, převzetí ;
0
0konfigurace ze stávajÍcÍho Linux routeru, konfigurace DHCP, 1 i

nastavení VLAN, nastavení zabezpečení a sItě, penetrační
testováni infrastruktury 10 160,00 KČĹ 10 160,00 KČ
Zálohováni

Síťové úložiště NAŠ minimálně 4x 2,5"/3,5" ŠATA Ill, quad 1 !
core 1,4GHz, 2GB DDR4, 2x GbE LAN, 2x USB 3.0 9 623,00 KČ; 9 623,00 KČ
Disky do NAŠ 6 TB (Vysokokapacitní interní pevný disk pro :
použiti v NAŠ zařIzenIch s rozhraním ŠATA III) 4 3 969,00 Kčj 15 876,00 KČ
Konfigurační práce na nastavení zá|ohování serverů v síti 1 2 380,00 KČĹ 2 380,00 Kč
Zálohovací SW pro zálohovánI 2 serverů s možností rozšjřenÍ o :
zábhováni cloudového úložiště 1 0,00 KČ! 0,00 Kč

Qq

Dokumentace nastaveni SItě i zá|ohování, zaškoleni obsluhy 1 5 080,00 KČ! 5 080,00 KČ
CELKEM "ä '±"...:, i 79 566,00 Kč

Materiál 59 567,00 KČ
Služby systémy 19 999,00 KČ



LAN sItě

Vypracováno pro

Mgr. Miroslav Marek

Popis: Rekonstrukce strukturované
kabeláže a Wifi sItě



W

Nabídka K-net l 2
.

OBSAH

Úvod . .. . .. ... . ... . .. ............... .. ..............3

Právni subjektivita a identifikační údaje 3

Představeni společnosti 4

Zázemí společnosti 5

5

5

5

5

Popis nabídky . .. .... .. .. . ...............................6

Cenová nabídka .. .. . . . ..............................................7

Reference . . .. .. .. .. 8

Závěr .. . .. .. .. .. 9

Kde nás najdeteZ . , .. .. . .............. . 10

Sledujte nás . .. .. . . . 11



Nabídka K-net l 3

ÚVOD

Dovolujeme si Vám předložit nabídku zpracovanou dle dostupných informací.

Platnost nabídky končí dne 29.06.2021. Společnost K-net Technical International Group, s.r.o. si po
uplynutItéto lhůty vyhrazuje právo změnit jakoukoliv její část nebo jakékoliv přiložené materiály.

PRÁVNÍ SUBJEKTIVITA A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název společnosti

Spisová značka OR

Právní forma uchazeče

Sídlo uchazeče

Adresa provozovny

Adresa provozovny

IČO

DIČ

K-net Technical International Group, s.r.o.

C 10425 vedená u Krajského soudu v Brně

Společnost s ručením omezeným

Antonínská 20, Brno 602 00

Olomoucká 170, Brno 627 00

RoveČínská 16, Olešnice 679 74

47916745

obecný kontakt

Statutární zástupce uchazeče

Zástupce uchazeče pověřený pro styk se
zadavatelem

E-mail pro zasláni výsledků výběrového
V F F

r|zenl

CZ699001418

Tel.: + 420 548 220 150
E-mail: info@k-net.cz

Ing. Tomáš Knettig, jednatel společnosti

Ing. Petr Nepustil
Tel.: +420 734 686 014
E-mail: petr.nepustil@k-net.cz

info@k-net.cz



Nabídka K-net l 4

m

mm="

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

K-net Technical International Group, s.r.o. (dále jen K-net) je česká firma úspěšně působÍcÍ na trhu
v oblasti informačních technologii od roku 1993. NaŠim zákazníkům nenabízíme nesmyslně
nákladné projekty, ale vždy se pro ně snažíme najít komplexní a maximálně efektivnitechnické
řešení. V oblasti informačních technologii pomáháme zákazníkům dosáhnout takové úrovně, která
vyhovuje jejich potřebám z pohledu DOSTUPNOSTI, BEZPEČNOSTI a SPOLEHLIVOSTI v dané oblasti.
Dlouhodobý vztah založený na vzájemné důvěře dodavatele a zákazníka je pro nás absolutní
prioritou.

Hlavním předmětem naši činnosti jsou sofistikovaná řešeni v oblasti serverových technologii
a počítačových sÍtÍ, bezpečný přístup uživatelů k aplikacím kdykoliv a odkudkoliv, terminálová řešeni
s využitím vlastních unikátních technologii, poskytováni služeb cloudového centra (laaS, PaaS, SaaS)
a ucelená nabídka služeb zahrnujÍcÍ technickou a organizační podporu a zajištění provozu
informačních technologii Od roku 2014 se společnost zabývá také vzděláváním a zaměřuje se na
efektivní využjvánÍ it prostředků ve společnostech, státních institucích a školských zařizenich.

Našimi zákazníky jsou privátní firmy všech velikostí, úřady státní správy a samosprávy {kraje, města
a obce), vzdělávací instituce (univerzity, střední a základni školy), nemocnice a jiná zdravotnická
zařízeni, a další.

Klademe vysoké nároky na kvalitu technického řešeni, používáme nejmodernějšítechnologie,
neustále zvyšujeme kvalifikaci a odbornost našich specialistů, dbáme na vysokou úroveň kvality
komunikace se zákazníky a snažíme se maximálně porozumět jejich požadavkům.

Plníme nejvyšší normy kvality, jsme držiteli certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO/IEC 20000-1
a ISO/IEC 27001.

Ľ K-net Technical
lr)ternationa|
Group

IT partner !



Nabídka K-net l 5

ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI

FINANCE
Hlavním finančním partnerem je společnost MONETA Money Bank, a.s., která poskytuje 80 % úvěrů
pro bezproblémovou realizaci smluvně zajištěných projektů.

ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI

Společnost K-net, vědoma si velkých rizik vyptývajÍcÍch převážně z následných škod při ztrátě dat
klienta, hledala partnera, který by zajistiltato a podobná rizika vypĹývajÍcÍ z povahy její činnosti.
pojištěni odpovědnosti za škodu je sjednáno až do výše 5 mil. KČ s doložkou platnosti na škody
finanční u České pojišt'ovny a.s.

MATERIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ
Společnost K-net investuje do rozvoje svého materiálního zabezpečení vÍce než 10 % obratu ročně.
Mobilní technické prostředky umožňuji maximálni efektivitu získáni informací potřebnou pro řešeni
úloh klientů v nejkratším možném čase.

LIDSKÉ ZDROJE

· velmi nízká fluktuace celého týmu
· vysoká odbornost - většina pracovníků s vysokoškolským vzděláním, neustálé

doplňování vzdělávání v oboru a zIskávánI certifikátů

· Široké věkové sbženícelého týmu je zárukou kvalitnIho předávání informaci
se zajištěnou dlouhodobou kontinuitou oborových znalosti



, Nabídka K-net l 6

. ' · "ň." "

POPIS NABÍDKY

Rekonstrukce LAN infrastruktury zahrnuje:

l) Rekonstrukce strukturované kabeláže v budově Křenová
2) Obměna síťových prvků
3) výměna a doplněni Wifi AP v budově Křenová
4) Aktualizace síťové dokumentace

Při zpracováni nabídky se vycházelo ze zpracované analýzy síťové infrastruktury. Cílem rekonstrukce
je renovovat stávajIcí kabeláž (opravit vadné kabely), připravit strukturovanou kabeláž pro rozšířeni
Wifi sItě, doplnit centrálni router, zálohování a vyměnit některé nevyhovující síťové prvky. Na závěr
aktualizovat dokumentaci dle realizovaného projektu.

podrobný rozpis jednotlivých části je součásti příloh. V rámci realizace dojde k následujíchn bodům:

l) Oprava vadných kabelů (71ks).
2) Přeskládáni stávajÍcÍch rozvaděčů a úprava vedení kabelů v rozvaděčích
3) Doplnění nových switchů do rozvaděčů pro napájeni Wifi AP
4) Doplněni záložního napájecího prvku UPS do rozvaděče, kde chybí.
5) Doplnění LAN do 14ti mist pro navýšení Wifi sitě
6) Výměna všech AP na budově Křenová a doplněni nových - 30ks
7) Doplnění nového routeru jako centrálního přístupového prvku
8) Nastaveni nového zálohování včetně dodání zálohovacího úložiště



m' '
Nabídka K-net l 7

CENOVÁ NABÍDKA

Cena bez DPH á -
Položka v KČ DPH 21' Cena s DPH v Kc

Strukturovaná kabeláž pro urMstěni AP a
oživeni špatných datových pozic znovu

zakončením

síťová infrastruktura update pro
bezdrátové body

191 269 KČ 40 166,49 Kč 231 435,49 KČ

79 566 KČ 16 708,86 KČ 96 274,86 KČ

Wifi síť 189 680 KČ 39 832,80 KČ 229 512,80 KČ

doplnění síťové dokumentace 34 500 KČ 7 245,00 Kč 41 745,00 KČ

Celkem 495 015 KČ 103 935,15 Kč 598 968,15 KČ



Nabídka K-net l 8

REFERENCE

¶V

6eufol coty
Packaging. Next level.

rKLADNO) oMány
LESYČR

Ah

Ú SAREZA E STEEL H&.B REAL

ŕ!

y "- ii, MRŇRKIT

0KBJ ,'KALÁB,' €ŠŇĹR"
VELKOOBCHODY "'""""" "

A další.



Nabídka K-net l 9

ZÁVĚR

Věříme, že naše obchodní nabídka nabIzI požadované řešení za velmi zajímavých finančních
podmínek. V případě našeho výběru, jakožto dodavatele zakázky, jsme připraveni zakázku
realizovat s maximálním úsilím a dle pokynů zadavatele tak, aby byla naplněna jeho očekáváni.
Těšíme se na budoucí spolupráci.



m

Nabídka K-net l 10 l
KDE NÁS NAJDETE?

cl l :::::ka
á :"

'::::::',L[!
; u¶ ď

""!·2';"""

®

Olešnice

cl Pobočka

ř"""""1
l

(

Z

( Š

.3
CD·

Na Web

www.k-net.cz/kontakt

· ~ ,

https://www.k-net.cz/



Nabídka K-net I 11

U

SLEDUJTE NÁS

Eä Na Facebook

facebook.k-net.cz

· Na Linkedinn linkedin.k-net.cz

Na YouTube
Yoůtube.k-net.cz

Děkujeme za čas, který jste
věnovali prostudování této
nabídky.



~ "" "V

m9 Č, i ' ' ;,, !

= Grt'ú{'

CIoudové centrum K-net l dodávky a realizace IT projektů l IT služby, servis, podpera uživatelů l
IT Toys - hračky pro profesionály l VolP telefonie

PLNÁ MOC

Společnost K-net Technical International Group, s.r.o., lČ: 47916745, se sídlem Antonínská 20, 602 (JO Brno,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, v!ůžka 10425, tímto niže
uvedeného dne, měsíce a roku

zmocňuje

pana Ing. Petra Nepustila, narozeného dne 13. 1. 1977, bydliště: Německého 816, 592 31 Nové Město na
Moravě, číslo OP: 203712966 k následujickn úkonům:

- Před|ožení a podepsaní Qbchodnjch nabídek
- UzavÍrání kupních smluv
- UzavÍráni smluv o dílo
- UzavÍránj smluv o poskytování technické podpory
- Uzavíránísmluv o pronájmu výpočetních zdrojů
- Uzavírání smluv o poskytováni organizační podpory
- Uzavírání partnerských smluv s distributory, výrobci či jinými typy dodavatelů
- Registrování společnosti v rámci elektronických a obchodních a dražebních portálů
- K aktu otevírání obálek s obchodními nabídkami do veškerých výběrových řízeni, jehož se

zmocnitel účastni jako uchazeč o zakázku.
Zmocněnec je v rámci svého zmocněni oprávněn uzavírat výše uvedené smlouvy a podávat nabídky pouze
pokud výše plnění zmocnitele nepřesahuje pro každý jednotlivý případ finanční limit 5.500.000,- kč (slovy:
,,pět milionů pět set tisíc korun českých").
Zmocněnec je v rámci svého zmocnění oprávněn zejména jednat o podmínkách uzavření výše uvedených
smluv, dále je oprávněn jménem zmocnitele uzavřít a podepsat výše uvedené smlouvy a případně k nim
uzavřít dodatek.

zmocněnec je oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřeba ke zdárnému vyřízeni věci. Tato plná
moc je platná ode dne podpisu do 31. 12. 2021.

V Brně, dne 11. 1. 2021

Zmocněnec je oprávněn ke všem~á_vňÍiň"
úkonům, které jsou třeba ke zdárnému vyřIzenI
věci.

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

) K-net Technical International Group, s.r.o. l Olomoucká 170, 627 00 Brno
IČO 47916745 l DIČ 699001418 l Bankovní spojení GE Money Bank a.s. č.ú. 107603-514/0600
tel. +420 548 220 150 l gsm +420 734 686 001 l infQ@k-nel.Cz lwww.k-net.cz



K-net Technical
!nternationa\
GroůP ®
Olomoucká 1681170
n2.7 ClO Brno

' Tá ' ť , ', ' ' ", l ' l

L l
t

W7
~J
<>
<>

c"q
WQL

GO
<>
<>

<>

..·1.)

CJ
m

')

m

=

C.J
" ·>-7

m .=
:> cn
m ~

C.> ť¶5
·4—>
en <>
=

- ~
r~

Cr' LA7
" Lň

" "'U
©Q = =

tn
" =

"m ~
'=' =

.aA
" ' +-1

'~ =
= =

ä) — ej
"4 T7

= .
m m
m cm C)
= ~

ej "== EL)
~ >G~ r~

en >7 =«j
"~4 <r·
=

Kj
m QO

~= U7 C>
= EU = C4

" 'W- =

'U G..
cm

\ :&'

" '~· - ¢KS' · G.
í?

éii!
· en~
"S)

.
en

r -f· ~

CJ
"" = GU
'-J m- m
cU

-~
~ >-·«S

~
Cj

= ~
~ CL

C7
.$= m

0l'~ en
=
= aj

=
·F-4 -m
C> C.) tá.

'U
C' :> ·Q)
= m:

=
m-

'u Cj
> =
C3 CLI ~J

m- ~ tn

>'
CL.

m
C>

.
~
cm

~

=
áj GU
= =

=

"'U
>.

~ ej
¢>

= Q3
L— m

m =


